DIREX - EDITAL Nº 04/2024, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

O Instituto Federal do Espírito Santo, Ifes Campus Vitória, por meio da Diretoria
de Extensão, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais divulga o resultado
final do Edital Direx nº 04/2024.

Categoria: Estudante

Inscrição Nome Posição Resultado

10E Phellipe Sandher Martins Carvalho 1 Selecionado

2E Sara Loureiro Zamborlini 2 Selecionado

21E Maria Vitória Cardozo Suave 3 Selecionado

4E Elisa Vieira do Couto 4 Selecionado

11E Maria Eduarda Turial Dias 5 Selecionado

6E Leticia Marques Coimbra 6 Selecionado

12E Santos Amaro Lopes Junior 7 Suplente

3E Angela Beatriz Rosa da Silva de Oliveira 8 Suplente

15E Jessica da Silva Aragão 9 Suplente

5E Juliana Rodrigues Barbosa 10 Suplente

18E Isadora Magalhães Gomes 11 Suplente

14E Schaieny da Silva Medina 12 Suplente

19E Atlântica Bragança Soares 13 Suplente

7E Gustavo De Oliveira Melo 14 Suplente

17E Lis Lima Regazzi 15 Suplente

16E Gabriel Rosa Zanon 16 Suplente

9E Sabrina siva pereira 17 Suplente

1E Anna Gabriella de Aguiar Petri 18 Suplente

8E Felipe Duarte Chagas 19 Suplente

13E Isabella Solano de Brito Elias 20 Suplente

20E Emanoel Monteiro Da Fonseca 21 Suplente

Categoria: Comunidade

Inscrição Nome Posição Resultado

43C Iranilso Martins Araújo 1 Selecionado

60C Maria Alaeci Linhares Oliveira 2 Selecionado

42C Alana Vitória Gonçalves Lemos 3 Selecionado

65C Gleicyele da Cruz Trancoso Leite 4 Selecionado

41C Priscila da Penha Coelho 5 Selecionado

57C Chamiris Vieira Rodrigues 6 Selecionado

85C Alice Sales Vieira 7 Selecionado

63C Amanda Machado de Andrade 8 Selecionado

46C Maikon Oliveira Matos 9 Selecionado

97C Ricardo Rodrigues Tose 10 Suplente

72C Stéfany Vithória de Oliveira Silva 11 Suplente

55C Ludmila Nascimento Moraes 12 Suplente

94C Laura Vitoria Nichi Campos 13 Suplente

70C Thais Feu de Oliveira 14 Suplente

38C Camilla Ferreira Paulino da Silva 15 Suplente

24C Janaína Sabino 16 Suplente

66C Aline Batista Martins 17 Suplente

62C Renata Bettero Lima 18 Suplente

22C Alessandro Oliveira Duarte 19 Suplente

83C Lara dos Anjos Alves 20 Suplente

32C Maria Eduarda de Souza Faria Leal 21 Suplente

44C Luciano Décio Gomes 22 Suplente

30C Ana Beatriz Araujo Thibes 23 Suplente

27C Brígida Dias Fernandes 24 Suplente

82C Lavinia Lima Rodrigues da Silva 25 Suplente

79C Jessica Rangel da silva Matias 26 Suplente

90C Francisquene Oliveira Aragão Braz 27 Suplente

81C Ângelo Freitas Ruy 28 Suplente

76C Alessandra Martins Siqueira 29 Suplente

98C Amanda Campos Ambrosio 30 Suplente

91C Gabriel dos Santos Santana 31 Suplente

45C Raíssa Corrêa Xavier 32 Suplente

78C Wanderson Souza Santos Araújo 33 Suplente

88C Maycon Pequeno silva 34 Suplente

28C Raíssa Franco Costa 35 Suplente

95C Lynda Lara Ramos Porto 36 Suplente

87C Lumma Melo 37 Suplente

34C Ana Luisa Bins Gomes 38 Suplente

37C Kailã Moura Rocio 39 Suplente

77C Icaro Bogucki da Silva 40 Suplente

86C Abner Costa Gama Soares 41 Suplente

54C Thiago Augusto Silva de Oliveira 42 Suplente

26C Silvana de Souza 43 Suplente

31C Amarildo José dos Santos 45 Suplente

92C Ana Julia de Assis Neves 46 Suplente

47C Kamille da Silva Gordiano dos Santos 47 Suplente

25C Amanda Pinto Kuster 48 Suplente

69C Sara Toso Alexandre 49 Suplente

96C Ian Gil Gonçlaves Mendes 50 Suplente

49C Leandra Conceição Guerra Moreira 51 Suplente

67C Maria Amélia Lobato Portugal 52 Suplente

89C João Vitor Alves de Medeiros 53 Suplente

39C Paula Alencastre Rosa 54 Suplente

23C Guadalupe Souza Sampaio 55 Suplente

84C Lorenzzo Gustavo De Angeli 56 Suplente

61C Ana Julia Oliveira dos Santos 57 Suplente

74C Anna Beatriz Alves Brito 58 Suplente

58C Mellina Garcia Rodrigues 59 Suplente

51C Lidia Del Fiume Vargas 60 Suplente

29C Lays Kutz Santos Silva 61 Suplente

40C Esthefany Mendes Calmon 62 Suplente

35C Sora Matias dos Santos 63 Suplente

64C Ana Jullya silva Santos 64 Suplente

68C Adriana Zila Vieira Coutinho 64 Suplente

48C Kaíza Avelar Baptista Huguenin Schmidt 65 Suplente

56C Laís Corrêa 66 Suplente

36C Pedro Manoel Pagotto Matos Pereira 67 Suplente

33C Dayane Corrêa de Souza 68 Suplente

59C Késia Gomes da Silva 69 Suplente

73C Tayla Trancoso Leite 70 Suplente

93C Lucio mariano de oliveira 71 Suplente

71C Maria Luiza de Oliveira Pacheco 72 Suplente

52C Ana Clara Pontes Frizeira 73 Suplente

75C Bernardo Luiz Britto Batista 74 Suplente

80C Davi Menezes Pupa 75 Suplente

53C Caroline Borchardt Rodrigues 76 Suplente

50C Nayane Coelho de Laia 77 Suplente

ALCIARES MELLO DOS SANTOS

Coordenador do Projeto - Campus Vitória/IFES

TELMA CAROLINA SMITH

Diretora de Extensão - Campus Vitória/IFES

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral - Campus Vitória/IFES

	Categoria: Estudante
	Categoria: Comunidade

	ALCIARES MELLO DOS SANTOS
	TELMA CAROLINA SMITH
	HUDSON LUIZ CÔGO